Kilpailu 2.3.2013 B agilityrata, paikka Lempéa: T '

Mini 2, tuomari Tuija Kokkonen, koirakoita 3, ia 47
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Medi 2, tuomari Tuija Kokkonen, koirakoita 8, ia 47
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Maksi 2, tuomari Tuija Kokkonen, koirakoita 17, ia
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Rotu Nimi
tarupi Peppi
bichav  Muusa
kédédsna Moona

Rotu Nimi
koohon Vella
cocspa Mila
borter  Weeti
mittel Roki
schape Tesla
kesvil Miro
borter  Alfred
parson  Masteri
kromfo  Lumo

Rotu Nimi

auspai  Luca
schape Saku
walspa Pyry

vehter  Tahvo
borcol  Luu
pumi Pp
borcol  Huippu
belpag Nomi
pitcol Kiila
auspai  Velho

borcol Pam
auskel Hula
auskel Puma
borcol Ninni
belpat Tara
belpam Kukkis

auskel Noah
auskel Kita
irlter Tedi
belpag Esa
espves Bobo

Tampereen Koiraurheilijat ry

s,v3,2m
Ohjaaja Seura
Reetta Rutanen YLOKK
Laura Ruohonen TAMSK
Arja Sinkkila NPKH
s,v3,2m/s
Ohjaaja Seura
Sanna Hokkanen KKK
Sirpa Kiviméaki TAMSK
Niina Vaara RAGIT
Renja Vanne PAHA
Riina Pullinen WECA
Eija Jarvinen TAMSK
Maren Konttinen VAS
Anniina Aho RAUMA
Tanja Ahola-salo KAUKO
47 s,v 3,2 m/s
Ohjaaja Seura
Laura Mustanoja AETSA
Ida-Lotta Jakonen TAMSK
Hanna Salonen AGRY
Saana Talonen I-HAH
Anu Rantanen TAMSK
Katja Laine PAHA
Minna Lahtinen NPKH
Noora Horppu TAMSK
Silja Larmu LEVEK
Minna Lahdekorpi TAMSK
Heini Stenberg AETSA
lina Flyktman YLOKK
Nanna Mikalahti TSAU
Hertta-Maria Ketola HSKH
Anne Murtola JANKK
Anne Huittinen PIRKU
Sonja Paavola TSAU
Veera Tervasmaki TAMSK
Paivi Ronkanen SIT RY.
Merja Aapalahti RIIHI
Hanna Sepponen TAMSK
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Aika Nopeus

40,85 3,67
46,41 3,23
44,03 3,41
Aika Nopeus

40,41 3,71
50,91 2,95
39,43 3,80
Aika Nopeus

37,46 4,00
44,65 3,36
45,08 3,33
49,00 3,06
39,45 3,80
48,37 3,10
39,78 3,77
43,20 3,47

AV
-6,15
-0,59
-2,97

AV
-6,59
3,91
-7,57

AV
-9,54
-2,35
-1,92

2,00
-7,55
1,37
-7,22
-3,80

RV

RV

RV

0
0
10

0
0
5

o o1 © O

10
10
15
15

Tulos Muuta
-6,15 LUVA
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Tulos Muuta

-6,59 LUVA
3,91
5
HYL
HYL
HYL
HYL

POIS

Tulos Muuta
-9,54 SERT
-2,35 SERT
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